91MS0056-01-2021-001358-54
Дело № 2-56-784/2021
РЕШЕНИЕ
Именем Российской Федерации
02 сентября 2021 года

пгт. Красногвардейское

И.о. мирового судьи судебного участка № 56, мировой судья судебного участка № 57 Красногвардейского судебного района Республики Крым Бардукова Е.А., при секретаре Козиренко С.В., рассмотрев в открытом судебном заседании исковое заявление государственного казенного учреждения Республики Крым «НАИМЕНОВАНИЕ» к ФИО 1, третье лицо, не заявляющее самостоятельных требований, НАИМЕНОВАНИЕ, о взыскании необоснованно полученной меры социальной поддержки,
Руководствуясь ст. 1102 ГК Российской Федерации, ст. ст. 194 – 199, 233 – 237 ГПК Российской Федерации, мировой судья
                                                 РЕШИЛ:
 Исковое заявление государственного казенного учреждения Республики Крым «НАИМЕНОВАНИЕ» к ФИО 1 о взыскании необоснованно полученной меры социальной поддержки удовлетворить.
Взыскать с ФИО 1 в пользу государственного казенного учреждения Республики Крым «НАИМЕНОВАНИЕ» необоснованно полученную меру социальной поддержки «Ежемесячная денежная выплата», выплаченную за период с 01 января 2020 года по 31 декабря 2020 года, в размере 6 000 (шесть тысяч) рублей 00 копеек.
Взыскать с ФИО 1 в доход местного бюджета госпошлину в размере 400 (четыреста) рублей на реквизиты: получатель УФК по Республике Крым (Межрайонная ИФНС России № 2 по Республике Крым), Отделение Республика Крым Банка России\\УФК по Республике Крым г. Симферополь, корреспондентский счет 50102810645370000035, БИК 013510002, расчетный счет 03100643000000017500, ИНН 9106000021, КПП 910601001, КБК 18210803010011060110, ОКТМО 35620401.
Разъяснить лицам, участвующим в деле, их право на подачу заявления о составлении мотивированного решения в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, присутствовали в судебном заседании, и в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, не присутствовали в судебном заседании.
Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Красногвардейский районный суд Республики Крым в течение месяца через судебный участок № 56 Красногвардейского судебного района Республики Крым.
Мировой судья

Е.А. Бардукова
	Копия верна.
По состоянию на 02 сентября 2021 года
решение в законную силу не вступило.
Мировой судья                         Е.А. Бардукова
Секретарь                                 С.В. Козиренко
	Оригинал решения подшит в материалы гражданского дела
№ 2-56-784/2021 и находится в судебном участке № 56
Красногвардейского судебного района Республики Крым.
Мировой судья                                    Е.А. Бардукова
Секретарь                                             С.В. Козиренко